

# Årsredovisning

för

## Solmont AB

559167-7330

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Aronsson, Styrelseledamot  
2025-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Solmont AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför montagearbeten inom solenergirelaterade produkter samt utför övriga montage inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 föll solcellsmarknaden som en följd av höga räntor, hög inflation, väsentligt lägre elpriser och ett osäkert omvärldsläge och ett vikande intresse för miljöfrågor.

Då Solmont som underentreprenör till många företag inom solcellsbranschen är vi beroende av att bolagen säljer installationer och alla våra kunder har minskat antalet sålda anläggningar. Som en följd av detta har personalstyrkan reducerats för att anpassas till efterfrågan hos våra kunder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 305	11 746	7 628	5 691
Resultat efter finansiella poster	136	1 706	1 848	1 434
Soliditet (%)	67,6	66,7	63,5	74,8

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30%. Detta är en följd av minskad efterfrågan från samtliga av våra kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	54 000	2 091 190	927 551	<b>3 072 741</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 998 000		<b>-1 998 000</b>
Balanseras i ny räkning		927 551	-927 551	<b>0</b>
Årets resultat			128 343	<b>128 343</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>54 000</b>	<b>1 020 741</b>	<b>128 343</b>	<b>1 203 084</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 020 741
årets vinst	128 343
	<b>1 149 084</b>
disponeras så att	
inlösen av delägare vid extra bolagsstämma 2025-01-28	600 000
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	49 084
	<b>1 149 084</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 304 579	11 745 981
Övriga rörelseintäkter		394 218	270 014
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 698 797</b>	<b>12 015 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-147 108	-175 918
Övriga externa kostnader		-954 146	-2 253 808
Personalkostnader	2	-4 168 874	-7 708 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-269 247	-229 062
Övriga rörelsekostnader		-63 875	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 603 250</b>	<b>-10 367 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 547</b>	<b>1 648 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 513	57 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 331	-591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>40 182</b>	<b>56 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 729</b>	<b>1 705 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 703	-422 000
Förändring av överavskrivningar		128 045	-95 033
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>44 342</b>	<b>-517 033</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 071</b>	<b>1 188 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 728	-260 921
<b>Årets resultat</b>		<b>128 343</b>	<b>927 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	604 808	1 011 011
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>604 808</b>	<b>1 011 011</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 104 808</b>	<b>1 511 011</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 153	220 108
Övriga fordringar		191 694	100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		282 520	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 756	71 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>596 123</b>	<b>291 939</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 043 874	4 852 598
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 043 874</b>	<b>4 852 598</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 639 997</b>	<b>5 144 537</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 744 805</b>	<b>6 655 548</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

54 000

54 000

**Summa bundet eget kapital**

**54 000**

**54 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 020 741

2 091 190

Årets resultat

128 343

927 551

**Summa fritt eget kapital**

**1 149 084**

**3 018 741**

**Summa eget kapital**

**1 203 084**

**3 072 741**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 547 803

1 464 100

Ackumulerade överavskrivningar

126 746

254 791

**Summa obeskattade reserver**

**1 674 549**

**1 718 891**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 377

8 764

Skatteskulder

0

217 805

Övriga skulder

504 414

881 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

351 381

755 693

**Summa kortfristiga skulder**

**867 172**

**1 863 916**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 744 805**

**6 655 548**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	14,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 321 370	738 745
Inköp	36 725	617 625
Försäljningar/utrangeringar	-302 500	-35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 055 595</b>	<b>1 321 370</b>
Ingående avskrivningar	-310 359	-116 297
Försäljningar/utrangeringar	128 819	35 000
Årets avskrivningar	-269 247	-229 062
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 787</b>	<b>-310 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>604 808</b>	<b>1 011 011</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har efter räkenskapsårets utgång fattats vid extra bolagsstämman den 28 januari 2025 att minska aktiekapitalet samt att därefter genomföra en fondemission och att ändra bolagsordningen i och med detta. Minskningen sker genom indragning av aktier, totalt 2.160 stycken och därefter har aktiekapitalet ökat genom fondemission. Inga nya aktier har getts ut. I samband med detta ändrades också styrelsen i bolaget.

Grums

Karlstad, underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tommy Aronsson*  
Tommy Aronsson  
Verkställande Direktör  
2025-04-17

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

*Elin Kock*  
Elin Kock  
Auktoriserad revisor
